令和６年１０月９日

公認ソフトテニスコーチ１養成講習会受講者各位

福島県ソフトテニス連盟会長 川 島  登
            （公印省略）

令和６年度公認ソフトテニスコーチ 1養成講習会開講式会場の変更について

 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 また、この度は、標記講習会に受講申込をいただき誠にありがとうございました。
 さて、標記の件について、下記のとおり実施いたしますので、よろしくお願いいたします。
 なお、衆議院議員総選挙により会場が変更となりましたので、お気を付けください。

記
1． 日 時 令和６年 10 月 12 日（土）9：00 受付開始、9：30～開講式
2． 場 所

（変更後）福島県本宮市高木地区公民館 第 1・第 2研修室
    （〒969－1101 福島県本宮市高木字舟場 8-1 ）
（変更前）福島県本宮市立本宮第一中学校体育館（市民プール東側）
    （〒969－1155 福島県本宮市本宮字舞台 33 ℡0243-33-2249）
    ※会場が変更となりましたので、ご注意下さい。

3． 持参物 専門科目受講料15,400円（未納の方のみ釣銭のないようにご準備下さい。）、
    体育館用シューズ、運動できる服装、タオル、筆記用具、昼食、飲物、
    （技術等級検定会参加者は、外履きテニスシューズ、ラケットも持参のこと）

4． 受講資格 技術等級有資格者（資格のない方は、当日、別添要項により技術等級 4級
の検定会を実施しますので受講して下さい。受検料・認定料合計 2,000 円）
 公認審判員有資格者（資格のない方は、各県の審判講習会を受講して資格
を取得してください。

5． その他 不明な点は、事務局小野間幸一までお問い合わせ下さい。
以上

事務担当：福島県ソフトテニス連盟理事長 小野間幸一
（携帯電話：090-1493-6346）